
1 

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000 

CNPJ nº 01.345.909/0001-44- Fone: (064) 3444-9908 

 
 

ESTADO DE GOIÁS 

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE 

 

 
AVISO DE PUBLICAÇÃO DA  

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 CARTA CONVITE Nº 001/2020  

 

A Prefeitura Municipal de Buriti Alegre, Estado de Goiás, inscrita no CNPJ sob o n.º 

01.345.909/0001-44, torna público que o processo n.º 01592/2020, referente a Carta 

Convite nº 001/2020, e nos termos da legislação vigente, foi adjudicada e homologada 

seu resultado no dia 25/05/2020, cujo objeto a da empresa para o fornecimento de mão de 

obra na execução dos serviços da operação tapa buraco com CBUQ e Microrevestimento 

Asfáltico a Frio (MRAF), em Ruas e Avenidas de diversos setores desta cidade, visando 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Ação Urbana, Transporte e Trânsito, 

deste Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás. Conforme especificações constantes 

na planilha orçamentaria do Termo de Referência – Anexo I, do Edital, proposta 

apresentada pela a licitante e a Ata da Sessão Pública do certame. ADJUDICAR e 

HOMOLOGAR em favor da empresa NIQFER ENGENHARIA E MONTAGEM 

ELETROMECÂNICA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n° 13.179.354/0001-97, 

domiciliada na Rua Marechal Dutra, nº 52, Qd. 21, Lt. 26, Bairro Evereste, CEP nº 

76.420-000, Niquelândia – Goiás. Declara a empresa VENCEDORA do certame no valor 

global total de R$ 70.928,85 (setenta mil, novecentos e vinte e oito reais e oitenta e 

cinco centavos). Maiores informações, a partir dos dados gerais desta Carta Convite, na 

página www.buritialegre.go.gov.br. Buriti Alegre - Goiás, 26 de maio de 2020. André 

de Sousa Chaves - Prefeito. 

 

 

 

 

 


